sancii Frane isci, dii-tae ransac iio<;lulatoi'is,

audito prius lam in voce qnani in scriptis

reverendo paire domino Prospero do i^ani-

liertinis fidei promotore, respondii : Pro

iiiiiic non esse ìovum signalurne commissio-

nìs , et nihil esse innorniKÌiim siqier ctillii

eidem senn Dd praesiito (tìrnio tamen re-

inancnte decreto in liac causa edito die xxii

iulii MDCXcvn super aniotionc imaginum di-

cti servi Dei, cui in leetulo decumbcnti

beatissima Virgo, angelicis clioris associala,

tibum subniinislrabal ) , si sanctissimo do-

mino nostro placucrit. Die xxviii ianuarii

MDCCxiii. Factàque deinde per infrascriptum

prosecretarium de praedictis sanctissimo

domino nostro relalione, Sanclitas Sua be-

nigne annuii die xvn februarii eiusdem anni

Mnccxiii. — G. card. Caupineis. Loco f si-

ijilli. C. CoLLicoLA sacrac lUtuum Congrega-

lionis pro-sccretarius.

coniìrmaiio § 2. Ciim aulcm, sicul praediclns Lu-

"itoi'um.' ''"'cius nobis subinde exponi fecit, ipse

deci'ela huiiismodi, quo fìnniiis siibsi-

stanl, apostolicae confirmalionis noslrae

|ialrucinio commiiiiiri pUiriraum deside-

lel : nos, ipsuni Lucium specialibus fa-

voribus et graliis proseqiii volentes.el a

qiiibusvis excommiinicationis, suspensio-

nis et interdicli, abisque ecclesiaslicis

senlenliis, censuris et poenis, a iure voi

ab bomine, qnavis occasione vel causa

lalis, si qiiihus (juuinodobbct iiiiiodalus

cxislil, ad criccliini piacsuntium dumla-

xal conscqiiendniii, barum serie absol-

veiiles et absolulnni l'ore ceiisenles, sup-

pbcalionibus eius nomine nobis super

boc biimibler poneclis incUnati, decreta

pracinserla, auctorilale aposlobcà, tenore

praesenlium, apprubainus et coafirnia-

nius, illisqne inviubibiUs aposlobcae fir-

milalis robiir adiiciuius; salva lainen

semper in praeniissis aucloritate iiiemo-

ratae Congrcgalionis cardinaHuiu.

§ 3. Decernentes, easdeni praesenles

lilteras semper funias, valida? et cffica-

Clan-ulae.

Ci
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CCS existere et l'ore, suosque plenarius

et inlegros effeclus sortir! et olitincrc,

ac illis, ad quos special et prò tempore

spcctabit, pienissime sulTragari , sicquc

in pracmissis per qnoscumquc iudices

ordinarios et dclegalos, cliam causarum

palatii apostolici audilores, indicar! el

defniiri delicre , ac irrilum el inane si

.M,ciis super bis a quoquam
,

quavis

auctorilale, scienler vel ignoranler, con-

ligcrit atlcnlari.

§ 4. Non obslautibus conslitutìonibus